
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

640 

617 

661 

30 

508 

210 

Nome 

Mengozzi Samuele 

Antonelli Alessandro 

Pedrini Giacomo 

D'Amico Edoardo 

Pierpaoli Riccardo 

Ciarrocchi Lorenzo 

Classe 

Allievi 60 Mini 

Allievi 60 Mini 

Allievi 60 Mini 

Allievi 60 Mini 

Allievi 60 Mini 

Allievi 60 Mini 

Tempo Migliore 

46.608 

46.629 

46.724 

46.747 

47.007 

48.431 

Nel Giro 

13 

7 

2 

3 

7 

4 

Diff 

0.021 

0.116 

0.139 

0.399 

1.823 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/10/2017 10:14:25 

DSC........................ 

DdG....................... 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS CHIETI

San Martino AciSport 

Allievi 60 Mini 

Prove di Qualifica 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:00:55 

COGIS KART CORRIDONIA (MC) 1,000 km 

29/10/2017 09:45 


